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Kształcimy profesjonalistów

Na terenie przed Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym im. 
por. Stanisława Lecha w Po-
świętnem, Instytut Pileckie-
go wraz z partnerami samo-
rządowymi, a przede wszyst-
kim z rodzinami „Zawołanych 
po imieniu”, odsłonił kamień 
poświęcony Józefie i Józefowi 
Dmochom oraz Janowi Kowal-
skiemu. To już 26 upamiętnie-
nie w ramach programu „Za-
wołani po imieniu”. Liczba 
„Zawołanych” wynosi obec-
nie 59 osób.

W imieniu Adama Lu-
biaka, starosty wołomińskie-
go w uroczystości uczestni-
czył Piotr Borczyński – wice-
starosta wołomiński. Wice-
starosta serdecznie podzięko-

wał wszystkim współorgani-
zatorom oraz osobom, które 
przyczyniły się do upamięt-
nienia najwyższej ofiary, zło-
żonej przez mieszkańców po-
wiatu wołomińskiego, w celu 
ratowania rodzin żydowskich 
w czasie niemieckiej okupacji. 
Podkreślił, że pamięć histo-
ryczna i upamiętnienie posta-
ci bliskich mieszkańcom – są-
siadów, krewnych, przodków, 
zasługuje na szczególną opie-
kę i kultywowanie przez spo-
łeczność lokalną. 

Powiat reprezentowali rów-
nież: Adam Pietrzak – prze-
wodniczący Rady Powiatu Wo-
łomińskiego oraz radni Paweł 
Śliwa, Robert Roguski i Kazi-
mierz Rakowski. 

W wydarzeniu wzięli udział 
licznie przybyli goście i miesz-
kańcy m.in. rodzina Józefy i Jó-
zefa Dmochów oraz Jana Ko-
walskiego, wiceminister Roz-
woju i Technologii Piotr Uściń-
ski, poseł na Sejm RP Jarosław 
Krajewski, starosta Ostrowi 
Mazowieckiej Zbigniew Chru-
pek, przedstawiciele Związ-
ku Sybiraków Koło Wołomin, 
NSZZ Solidarność Koło Woło-
min na czele z przewodniczą-
cym Józefem Radzio, płk Mi-
chał Pykacz z I Warszawskiej 
Brygady Pancernej, zastępca 
wójta Gminy Poświętne Ma-
rek Szałwia oraz radni gminni 
i poczty ze szkół. 

Zginęli za słuszną sprawę
14 czerwca w  Poświętnem Instytut Pileckiego upamiętnił Józefę i  Józefa Dmochów, miesz-
kańców pobliskiego Helenowa, a  także podsołtysa tej wsi, Jana Kowalskiego, zamordowa-
nych przez niemieckich żandarmów za ukrywanie grupy żydowskich mężczyzn.

(dokończenie na str. 2)

Wieniec składają przedstawiciele władz Powiatu Wołomińskiego

Warszawska Uczelnia Me-
dyczna prowadzi rekrutację na 
kolejny rok akademicki. 

Ofertę Uczelni przedstawia 
dr Waldemar Dębski, rektor 
Warszawskiej Uczelni 
Medycznej.

Czytaj na str. 3                 
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Zginęli za słuszną sprawę
Józefa i Józef Dmochowie 

wraz z sześciorgiem dzieci miesz-
kali w niewielkiej wsi Helenów, 
w okolicy Poświętnego. Ich gospo-
darstwo znajdowało się na uboczu 
wsi, w pobliżu torów kolejowych. 
W Helenowie mieszkał również 
pełniący funkcję podsołtysa wsi 
Jan Kowalski.

Jak opowiada badający tę hi-
storię dr Grzegorz Kuba – praw-
dopodobnie od początku lata 1943 
roku rodzina Dmochów udziela-
ła pomocy grupie około dziesię-
ciu nieznanych z imienia i nazwi-
ska Żydów. Gdy w lipcu 1943 roku 
w gospodarstwie Dmochów pojawi-
li się Niemcy, kilku Żydom udało się 

zbiec, dwóch zostało zastrzelonych, 
a dwóch pojmanych.

Następnie Niemcy aresztowali 
Józefę i Józefa Dmochów. Zatrzy-
mali też Jana Kowalskiego oraz jego 
żonę Ludwikę, zarzucając im wspie-
ranie akcji pomocowej Dmochów.

– Nie wiadomo, co dokładnie 
zarzucono Kowalskim – czy było 
to bezpośrednie wspieranie ukry-
wanych u Dmochów Żydów, czy 
też zaniechanie obowiązku poin-
formowania władz okupacyjnych 
o procederze ukrywania, co zgod-
nie z okupacyjnym prawem rów-
nież mogło być karane śmiercią – 
podaje dr Anna Stróż-Pawłowska, 
koordynatorka programu „Zawo-
łani po imieniu”.  Pewne jest, że za-
rzut ostatecznie podtrzymano tylko 

wobec Jana Kowalskiego; jego żonę 
Ludwikę, która zgodnie z zezna-
niem Józefy Dmoch miała nic nie 
wiedzieć o akcji pomocowej, wy-
puszczono – dodaje dr Stróż-Paw-
łowska.

(…) przyjechało kilku żan-
darmów niemieckich, którzy z na-
szego domu zabrali ojca i czeka-
li na matkę Ludwikę Kowalską, 
która się ubierała. Ojciec, co za-
pamiętałem – powiedział do mnie 
„do widzenia, już się chyba nie zo-
baczymy”.

(Zeznanie świadka Bolesława 
Kowalskiego, 17 grudnia1992 R. 
AIPN BU 392/1126, K. 11).

Wszyscy aresztowani zostali 
przewiezieni do siedziby niemiec-
kiej żandarmerii w Radzyminie, 

gdzie pojmani Żydzi zostali nie-
zwłocznie zamordowani. Małżeń-
stwo Dmochów oraz Jana Kowal-
skiego uwięziono i poddano bru-
talnym przesłuchaniom, a 15 lipca 
1943 rozstrzelano. 

Józef i Józefa Dmoch oraz 
Jan Kowalski zostali pogrzebani 
w zbiorowej mogile w lesie w Ra-
dzyminie. Las ten przez miejsco-
wych nazywany jest „Wilczymi 
Górami”. 

Dziś znajduje się tam symbo-
liczny grób, ufundowany przez 
miejscową ludność. Nie wiadomo, 
gdzie spoczywają szczątki ukrywa-
nych przez Dmochów Żydów.

(źródło: Instytut Pileckiego, 
Starostwo Powiatowe 

w Wołominie)

(dokończenie ze str. 1) 

Józef Dmoch

Józefa Dmoch

Rodzina Dmochów

Jan KowalskiHenryka Dmoch

Odsłonięcie pamiątkowego kamienia Przemarsz pocztów sztandarowych na miejsce uroczystości

 M. Dmoch i J. Szulich z dziećmi
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Uczelnia prowadzi studia licencjackie i magisterskie na kie-
runkach: pielęgniarstwo, położnictwo, kosmetologia, dietety-
ka, jednolite studia magisterskie na kierunku fizjoterapia, licen-
cjackie na kierunku ratownictwo medyczne a także studia licen-
cjackie pomostowe na kierunku pielęgniarstwo i położnictwo.

Studia prowadzone są w trybie stacjonarnym i niestacjonar-
nym. 

– W roku akademickim 2022/23 skupiamy się na kształ-
ceniu studentów w zawodach medycznych i z zakresu nauk 
o zdrowiu. Kształcenie profesjonalnych kadr medycznych, nie-
oczekiwanie stało się już nie tylko potrzebą społeczną ale rów-
nież wymierną potrzebą zapewnienia bezpieczeństwa medycz-
nego i paramedycznego w przypadkach zagrożeń epidemiolo-
gicznych lub ewentualnych konfliktów zbrojnych. Stawiamy na 
jakość. Zmodernizowane zostały pracownie umiejętności pielę-
gniarskich dla pacjentów dorosłych i pediatrycznych, pracow-
ni umiejętności położniczych, opieki nad noworodkiem, neo-
natologii,  badań fizykalnych, podstaw ratownictwa medyczne-
go, masażu i terapii manualnej. Jako jedna z nielicznych uczelni 
w Polsce oddamy do dyspozycji studentów najnowocześniejsze 
oprogramowanie wykorzystujące technologię VR do nauki ana-
tomii czy  procedur ratownictwa medycznego (BLS, ALS) u doro-
słych i dzieci – mówi dr Waldemar Dębski, rektor Warszawskiej 
Uczelni Medycznej.

Unowocześniono i doposażono także pracownie kosmetologicz-
ne i dietetyczne. Laboratoria języków obcych wzbogacono o nowe 
technologie niezbędne do efektywnej nauki, także poza uczelnią na 
urządzeniach mobilnych.

Kształcimy profesjonalistów
Warszawska Uczelnia Medyczna prowadzi rekrutację na kolejny rok akademicki. Przywita studentów nowy-
mi i  zmodernizowanymi pracowniami do praktycznej nauki zawodów medycznych oraz najnowocześniejszym 
oprogramowaniem do nauki anatomii i czynności ratowniczych opartym na technologii VR, wykorzystywanym  
w najlepszych uczelniach na świecie.

– Niezmiennie bardzo istotną sprawą pozostaje praktyczna na-
uka zawodów medycznych. Kadra dydaktyczna, z którą współpracu-
jemy to praktycy, doświadczeni specjaliści dodatkowo legitymujący 
się dorobkiem naukowym. W mijającym roku akademickim rozsze-
rzyliśmy znacznie portfel współpracujących z nami na rzecz studen-
tów, renomowanych podmiotów medycznych w Warszawie i na tere-
nie województwa mazowieckiego. Rozpoczęliśmy współpracę m.in. z  
Samodzielnym Publicznym Szpitalem Klinicznym im. prof. W. Or-
łowskiego Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego w War-
szawie, Szpitalem MBNP w Wołominie oraz Mazowieckim Szpitalem 

Wojewódzkim w Siedlcach. Z myślą o studentach kierunku Dietety-
ka, podpisaliśmy porozumienie o współpracy z niekwestionowanym li-
derem polskiego mleczarstwa – SM Mlekpol w Grajewie – uzupełnia 
prof. Joanna Jasińska, prorektor ds. dydaktyki i rozwoju WUMed.

Uczelni wciąż udaje się utrzymać najniższe na rynku warszaw-
skim, czesne. Proponowane przez uczelnię opłaty za studia nadal są 
bardzo konkurencyjne.

WUMed to najstarsza, niepubliczna uczelnia wyższa w Polsce, 
kształcąca studentów od 1991 r. O wysokim poziomie oferowanej 
przez WUMed edukacji świadczy przyznane uczelni prestiżowe 
wyróżnienie dla Instytutu Kształcenia Podyplomowego Kadr Me-
dycznych, który otrzymał Certyfikat Akredytacyjny „Studia z Przy-
szłością”.

Atutem uczelni jest także własny kampus: kilkadziesiąt sal wy-
kładowych, pracownie specjalistyczne do realizacji przedmiotów 
na wszystkich kierunkach, biblioteka, punkt gastronomiczny, sala 
sportowa, amfiteatr, parking strzeżony, ogrody rektorskie.

Więcej informacji na www.wumed.edu.pl  

Przedmiotem zamówienia 
jest budowa hali o kubaturze 8 
879,97 m3, w miejscu istnieją-
cej sali gimnastycznej przy SP 
Nr 1 w Ząbkach – w ramach 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Stra-
tegicznych. Obiekt zlokalizo-
wany jest przy ulicy Piłsudskie-
go 35, na działkach o nr ewi-
dencyjnym 38, 39, 40, 105/4, 
55/11 w Ząbkach. 

Zakres robót budowla-
nych obejmuje w szczególno-
ści: rozbiórkę budynku sali 
gimnastycznej, wykonanie 

gospodarki zieleni istniejącej, 
rozbiórkę elementów istnieją-
cych placu zabaw i ogrodzenia, 
roboty ziemne i wypompowa-
nie wody, zabezpieczenie prze-
ciwwodne wykopu, wykonanie 
ław, stóp i fundamentów, wy-
konanie konstrukcji żelbeto-
wej budynku, wykonanie kon-
strukcji stalowych budynku, 
wykonanie robót murowych 
zewnętrznych i wewnętrznych, 
montaż okien ,drzwi i fasad ze-
wnętrznych, ułożenie warstw 
wykończeniowych stropoda-
chu, montaż urządzeń instala-

cyjnych na terenie i kondygna-
cjach nadziemnych, prace ele-
wacyjne - ułożenie ocieplenia, 
wykonanie robót instalacyj-
nych wewnątrz budynku, czę-
ściowe roboty wykończenio-
we wewnątrz, montaż okładzin 
elewacyjnych, roboty wykoń-
czeniowe wewnątrz budynku, 
wykonanie chodników, wyko-
nanie obiektów drobnych form 
architektonicznych na terenie 
działki, wykonanie przyłączy 
do budynku, dostawę i mon-
taż wyposażenia. 

Będzie hala sportowa
W poniedziałek 20 czerwca ogłoszono postępowanie przetargowe na budowę budynku hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ząbkach.

Wizualizacja budynku hali sportowej

Bezpłatne badania mammograficzne
LUX MED Diagnostyka za-

prasza na bezpłatne badania 
mammograficzne dla pań w wie-
ku 50-69 lat finansowane przez 
NFZ w ramach Programu Profi-
laktyki Raka Piersi. Zachęcamy, 
aby nie zwlekać z realizacją ba-
dań – systematyczna mammogra-
fia umożliwiają wykrycie zmian 
w piersiach na bardzo wczesnym 
etapie rozwoju, kiedy nie są one 
wyczuwalne podczas samokon-
troli piersi lub badań palpacyj-
nych. Wczesna diagnoza i na-
tychmiastowe rozpoczęcie lecze-
nia daje niemal 100% gwarancję 
powrotu do zdrowia. 

Mobilna pracownia mam-
mograficzna będzie stacjonowa-
ła w miejscowościach:
• Jadów – 7 lipca w godzi-

nach od 10.00 do 16.00 przy 
Ochotniczej Straży Pożarnej, 
ul. Jana Pawła II 19

• Klembów – 7 lipca w godzi-
nach od 10.00 do 16.00 przy 
Gminnym Ośrodku Kultu-
ry,  ul. Strażacka 8

• Kobyłka – 8 lipca w godzi-
nach od 8.30 do 15.00 przy 
Ochotniczej Straży Pożarnej, 
ul. ks. Marmo 13

• Radzymin – 19 lipca w godzi-
nach od 10.00 do 16.00  przy 

Centrum Medycznym im. 
Bitwy Warszawskiej 1920, 
ul. 3 Maja 17.

Programem nie są objęte pa-
nie, u których już wcześniej zdia-
gnozowano zmiany nowotwo-
rowe o charakterze złośliwym 
w piersi. Badanie nie wymaga 
skierowania lekarskiego i można 
je wykonać w dowolnym miejscu 
w Polsce, niezależnie od miejsca 
zamieszkania. 

Więcej informacji na temat 
mammografii znajdziecie Pań-
stwo na stronie www.mammo.pl.

Deklarację można złożyć 
w prosty sposób przez Internet, 
nie wychodząc z domu. Wystar-
czy, że posiada się profil zaufa-
ny/bankowość elektroniczną-
/e-dowód. Jeżeli nie mamy do-
stępu do Internetu, deklarację 
w wersji papierowej można zło-
żyć osobiście w biurze podaw-

czym właściwego urzędu gmi-
ny lub dzielnicy (gdzie dostęp-
ne są również jej druki), można 
ją również wysłać do urzędu li-
stem poleconym na adres urzę-
du. Za brak złożenia deklaracji 
będzie grozić grzywna, która jest 
wymierzana na zasadach ogól-
nych kodeksu wykroczeń. 

Deklaracje dotyczące źró-
deł ciepła, uruchomionych po 
1 lipca 2021 r., należy składać 
w ciągu 14 dni od dnia urucho-
mienia źródła ogrzewania, de-
klaracje dotyczące źródeł ciepła 
uruchomionych przed 1 lip-
ca 2021 r. należy składać do 
30 czerwca 2022 r. 

Deklaracja CEEB
Przypominamy, że na obowiązkowe złożenie deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjno-
ści Budynków (CEEB) o źródłach ogrzewania budynku mamy czas tylko do końca czerwca 
2022r. Złożenie deklaracji do CEEB jest szczególnie istotne, jeśli chcemy się ubiegać o doda-
tek osłonowy z Tarczy Antyinflacyjnej.
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W konkurencjach: szta-
feta pożarnicza z przeszko-
dami oraz w ćwiczeniu bojo-
wym, zmierzyło się 8 jedno-
stek Ochotniczych Straży Po-
żarnych z gminy Dąbrówka. 

Podczas realizowania zadań li-
czył się głownie czas oraz po-
prawność wykonania. 

Zwycięską drużyną zosta-
ła OSP Ślęzany, drugie miej-
sce zajęła OSP KSRG Lasków, 

a trzecie przypadło OSP Za-
ścienie.

Wszystkie drużyny otrzyma-
ły pamiątkowe dyplomy, nato-
miast druhowie, którzy uplasowa-
li się na podium, mogli cieszyć się 

także z nagród i pucharów, ufun-
dowanych przez wójta gminy, Ra-
dosława Korzeniewskiego. 

Gratulujemy zwycięzcom 
oraz wszystkim uczestnikom 
zawodów.

Zawody jednostek OSP w Dąbrówce
W sobotę 4 czerwca odbyły się Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze jednostek OSP gminy Dąbrówka. Dopisała pogoda, ale 
przede wszystkim kibice i zaproszeni goście, wśród których byli: Piotr Uściński, wiceminister Rozwoju i Technologii oraz Mi-
chał Prószyński, szef Gabinetu Politycznego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 
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Urząd Miasta Kobyłka 
przypomina, że 30 czerwca 
br. kończy się ważność Biletu 
Metropolitalnego - zastępuje 
go Karta Mieszkańca Kobył-
ki, funkcjonująca od 3 stycz-
nia 2022r. 

Na prośbę Mieszkańców 
Urząd wydłużył ważność Bi-
letu o 3 miesiące (pierwotnie 
miał być ważny do 30 marca). 
Karta Mieszkańca to wiele ko-
rzyści, dlatego warto się o nią 
ubiegać. 

Osoby, które posiadają Bi-
let Metropolitalny i chciałyby 
nadal korzystać z biletu ZTM, 
a tym samym zmienić go na 
Kartę Mieszkańca, muszą zło-
żyć wniosek o wyrobienie no-
wej Karty Mieszkańca Kobyłki, 
na którą będzie można wgry-
wać bilet ZTM z dopłatą Mia-
sta (lub przenieść ważny bilet 
ze starej karty na nową). 

UWAGA! Osoby, które po-
siadają już bilet metropolitalny, 
mogą złożyć wniosek o nową 
kartę tylko i wyłącznie w wer-
sji papierowej. 

Szczegółowe zasady przy-
znawania karty, jej wzór oraz 
druk wniosku określa Zarzą-
dzenie nr 55/2022 Burmistrza 
Miasta Kobyłka z dnia 21 mar-
ca 2022 r., zmieniające zarzą-
dzenie w sprawie wprowadze-
nia regulaminu zasad weryfi-

kacji uprawnień związanych 
z programem Karty Mieszkań-
ca Kobyłki, wydawania i uży-
wania karty Mieszkańca Ko-
byłki oraz regulaminu współ-
pracy partnerów z Miastem 
Kobyłka w ramach programu 
Karta Mieszkańca Kobyłki. 

Więcej informacji na te-
mat Karty Mieszkańca na 
stronie www.kobylka.pl w za-
kładce: Załatw sprawę/Karta 
Mieszkańca Kobyłki. 

Karta Mieszkańca Kobyłki
Dotychczasowe Bilety Metropolitalne (Warszawskie Karty Miejskie) dla Mieszkańców Ko-
byłki kończą ważność 30 czerwca 2022 r. 
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Urząd Dzielnicy Rembertów rozpoczął przebudowę 
ul. Szyszaków w zakresie zmiany sposobu jej odwodnie-
nia. W ramach prac zaplanowano budowę 8 studni chłon-
nych wraz z wykonaniem 5 spustów deszczowych, a tak-
że odtworzenie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego. 
Kwota inwestycji: 149 567,66 zł. Koniec prac zaplanowano 
na 26 lipca br. Wykonawcą robót jest firma STAN-KOP 
Gołaszewski Spółka Jawna.

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI
Likwidator Tłuszczańskiej Spółdzielni Handlowo-Usługowej w Tłuszczu w Likwidacji z siedzibą 

w Tłuszczu przy ul. Kościuszki 1 ogłasza przetarg pisemny nieograniczony ofertowy z możliwością 
ustnej licytacji (w  przypadku zaistnienia przesłanek do jej przeprowadzenia) na zbycie 
nieruchomości:
1) nieruchomość położona w Tłuszczu przy ul. Kościuszki 3 (róg ul. Grzelaka) składająca się z:

a) prawa własności działek gruntu o  Nr.: 1311/4 o  powierzchni 1020 m2 i  1311/5 z  obrębu 
Tłuszcz (143411_4.0001) o  powierzchni 560 m2 dla której to nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Wołominie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
WA1W/00067663/4,

b) prawa własności posadowionej na ww. działkach części budynku parterowego o powierzchni 
użytkowej 518 m2 (pozostała część budynku znajduje się na działkach gruntu wskazanych 
w punkcie 2),

2) nieruchomość położona w Tłuszczu przy ul. Kościuszki 1 składająca się z:
a) prawa własności działki gruntu o  Nr.: 1311/2 o  powierzchni 975 m2 z  obrębu Tłuszcz 

(143411_4.0001) i
b) prawa użytkowania wieczystego działek gruntu o Nr.: 1311/3 o powierzchni 752 m2 i 1311/7 

o powierzchni 1302 m2 z obrębu Tłuszcz (143411_4.0001),
c) prawa własności posadowionych na ww. działkach: budynku piętrowego pawilonu 

handlowego o powierzchni użytkowej 1362 m2 i części parterowego budynku wskazanego 
w  pkt. 1b o  powierzchni użytkowej 283,5 m2 (pozostała część budynku znajduje się na 
działkach gruntu wskazanych w punkcie 2).

Cena wywoławcza:
•	 nieruchomości wskazanej w  pkt. 1 to: 1.966.770,00 złotych brutto (słownie: jeden milion 

dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych),
•	 nieruchomości wskazanej w  pkt. 2 to: 6.027.000,00 złotych brutto (słownie: sześć milionów 

dwadzieścia siedem tysięcy złotych).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przez Uczestnika wadium w wysokości:
•	 dla nieruchomości wskazanej w pkt. 1 to: 50.000,00 złotych,
•	 dla nieruchomości wskazanej w pkt. 2 to: 150.000,00 złotych,
na rachunek bankowy spółdzielni prowadzony przez PKO BP SA Oddział 2 Wołomin o numerze: 
41 1020 1042 0000 8602 0329 7454  w terminie do dnia 14.07.2022 roku.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie przez Uczestnika pisemnej oferty spełniającej 
warunki regulaminu i warunków przetargu zamieszczonych na stronie internetowej Likwidatora 
www.kancelaria-sawicki.pl i wyłożonymi w siedzibie spółdzielni.

Oferty należy składać w  terminie do 14.07.2022 roku za pośrednictwem poczty za 
potwierdzeniem odbioru na adres siedziby spółdzielni ul. Kościuszki 1, 05-240 Tłuszcz lub osobiście 
w sekretariacie spółdzielni czynnym od poniedziałku do czwartku od godz. 10.00 do 14.00.

Szczegółowych informacji o przetargu oraz stanie prawnym nieruchomości można uzyskać pod 
numerem telefonu (29) 75 73 006 lub kontaktując się z biurem likwidatora pod adresem e-mail: 
biuro@kancelaria-sawicki.pl.

Przebudowa 
Szyszaków 

w Rembertowie Do zadań Pełnomocni-
ka należy prowadzenie dzia-
łalności w zakresie udziela-

nia pomocy osobom niepeł-
nosprawnym w realizacji ich 
uprawnień, współpraca z Po-

wiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wołominie oraz 
Wydziałem Ochrony Zdrowia 

Pełnomocnik powołany i Polityki Społecznej w zakresie 
kształtowania właściwych po-
staw społecznych wobec osób 
niepełnosprawnych, promo-
cja i popularyzacja problemów, 
potrzeb i ogółu spraw związa-
nych z niepełnosprawnością 
oraz analiza potrzeb osób nie-
pełnosprawnych. 

JP

W Starostwie Powiatowym w Wołominie, przy ul. Prądzyńskiego 3, przyjmuje Pełnomocnik do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych. Dyżury pełni w  każdy WTOREK, w  godzinach 13.00-16.00. 
Wejście „D” pok. nr 5.
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl

Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. – pt.: 8.00 – 18.00; 
sob. 8.00 – 16.00 

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

• Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. 
Tel. (29) 7578009 

• Zatrudnię brukarzy i pomocników. 
Tel. 512 289 277

• Zatrudnię pracowników na budowę, 
Warszawa i okolice. Tel. 535 543 548 BRUKARSTWO

podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 
odwodnienia terenu, parking itd.

schody, tarasy, palisady
Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 

Trojany 83a, tel. 512 289 277

NIERUCHOMOŚCI

• Kwatery 2 i 3 osobowe. 550 zł/mie-
siąc od osoby. 601350289

Zamów reklamę

w Mojej Gazecie 

Regionalnej!

Zadzwoń: 

793 10 36 35 



badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Fotorelacja z Pikniku Rodzinnego  
pod hasłem „Zdrowe Ząbki”. 

Impreza została dofinansowana 
z wygranej w konkursie „Rosnąca 
Odporność”.

Autor zdjęć: Bogdan Śladowski

„Zdrowe Ząbki”


